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Ausfihrung

Steckerfertig

Bauhthe 87 cm

Drehtlr, scharniert
Doppelschichtiges Sicherheitsglas
Roste plastifiziert, hdhenverstellbar
Umluftkihlung

Frontbelliftung

LED Innenbeleuchtung
Elektronischer Regler

Digitale Temperaturanzeige vorne

m Automatische Abtauung
m Tauwasserverdunstung
m Tlrdichtung wechselbar

m Natirliches, klimafreundliches Kaltemittel

Stabile Turgriffe fir Drehtlren
Schloss
StellfiiBe

Modell DB105G

Unterbaukihlschrank DB 105 G - Esta
Artikelnummer: 13304

v/ Unterbau-Kihlschrank fir den Bereich hinter
der Theke/Bar

v/ Umluftkiihlung
v/ LED Innenbeleuchtung
v/ Frontbeliiftung
v/ Elektronischer Regler
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HEsta

Technische Daten

Merkmale

AuBenmale

Breite

Tiefe

Hoéhe

InnenmafBe

Breite

Tiefe

Hohe

Bruttoinhalt

Nettoinhalt

Bruttogewicht

Nettogewicht

Roste

Auflageflache der Roste
Fassungsvolumen Dosen 0,33 |
Fassungsvolumen Dosen 0,5 |

Fassungsvolumen Flaschen 0,33
I

Fassungsvolumen Flaschen 0,5 |
Gerauschpegel
Temperaturbereich
Temperaturklasse
Umgebungstemperatur
Energieeffizienzklasse A bis G
Energieeffizienzindex
Energieverbrauch
Energieverbrauch
Prasentationsflache
Leistungsaufnahme
Netzspannung

Kaltemittel

Kaltemittelmenge

GWP

Klimaklasse

Einheit

kg
Anzahl
BxTmm
Anzahl
Anzahl
Anzahl

Anzahl
dBA
°C

°C

%
kWh/24h
kWh/Jahr
m2

w

V/Hz
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Unterbaukthlschrank DB 105 G - Esta
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Werte

500
520
870

408
355
720
100
94
55
53
2
398 x 335
113
96
70

70

45

2/ 10
H1

bis +30
B

19
2,04
744
0,29
150
230/ 50
R600a
48

3
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Modell DB105G

Unterbaukihlschrank DB 105 G - Esta
Artikelnummer: 13304

HEsta

Energieverbrauchsangabe in kWh/24h auf der Grundlage von Ergebnissen der Normprifung Gber 24 Stunden.
Der tatsachliche Verbrauch hangt von der Nutzung und vom Standort des Geréats ab.

Klimaklasse 3: Dieses Kuhlgerat ist nicht gedacht fur den Einsatz bei Umgebungstemperaturen tGber 25 °C.
Klimaklasse 4: Dieses Kiihlgerat ist gedacht flr den Einsatz bei Umgebungstemperaturen bis 30 °C.
Klimaklasse 5: Dieses Kuhlgerat ist gedacht fiir den Einsatz bei Umgebungstemperaturen bis 40 °C.

SN: Dieses Kuhlgerat ist gedacht fir den Einsatz bei Umgebungstemperaturen von 10 °C bis 32 °C.
N: Dieses Kihlgerat ist gedacht flr den Einsatz bei Umgebungstemperaturen von 16 °C bis 32 °C.
ST: Dieses Kiihlgerat ist gedacht fiir den Einsatz bei Umgebungstemperaturen von 16 °C bis 38 °C.
T: Dieses Kuhlgerat ist gedacht fiir den Einsatz bei Umgebungstemperaturen von 16 °C bis 43°C.

Haushaltsklhlgeratekategorien: 1=Kihlschrank mit einem oder mehreren Lagerfachern fir frische Lebensmittel.
2=Kihlschrank mit Kellerzone, Kellerfach-Kihlgerat und Weinschrank. 3=Kulhlschrank mit Kaltlagerzone und Kiihlschrank
mit einem Null-Sterne-Fach. 4=Kuhlschrank mit einem Ein-Sterne-Fach. 5=Kihlschrank mit einem Zwei-Sterne-Fach.
6=Kihlschrank mit einem Drei-Sterne-Fach. 7=Kihl-Gefriergerat. 8=Gefrierschrank. 9=Gefriertruhe.
10=Mehrzweck-Kuhlgerate und sonstige Kihlgerate

Preise

Die Preise verstehen sich netto, zzgl. MwSt. und inkl. der Lieferung frei Haus (frei Bordsteinkante), innerhalb
Deutschlands, Verpackung und Transport-Versicherung. Lieferung auf Inseln zzgl. Inselfracht. Zubehdér, separat
geliefert: zzgl. Versandkosten. Die Entsorgung von Verpackungsmaterial muB kundenseitig erfolgen. AuBer bei
Lieferungen "frei Verwendungsstelle" nehmen Speditionen keine Verpackungen mit.

Lieferung: Frei Haus
Wichtiger Hinweis:

Der Empfanger hat die Ware bei Empfang auszupacken und zu Gberprifen. Bei Transportschaden sind diese sofort
auf den Frachtpapieren zu vermerken und vom Zusteller bestatigen zu lassen. Wenn es sich um groBere, irreparable
Schaden handelt, verweigern Sie bitte die Annahme. Spéatere Reklamationen aufgrund von Transportschdaden kdénnen
wir leider nicht anerkennen.

Entsorgung:

Die Entsorgungskosten der von uns in Verkehr gebrachten Gerate sind in den Preisen nicht enthalten. Eureka ist bei
der EAR unter WEEE-Reg.-Nr. DE 93780291 registriert und fuhrt die Riicknahme und Entsorgung der von uns
gelieferten Kihlgerate kostenpflichtig durch.

Rechtliches:

Im Falle eines Auftrags speichert Eureka auftragsbezogene Daten, wie Lieferadresse, Adress- und Kontaktdaten, fir
eine schnelle Rickabwicklung bei Garantie, Kundendienst oder Ersatzteilbestelllungen. Es gelten die Datenschutz-
bestimmungen, Nutzungsvereinbarung und AGB von Eureka. (Siehe auch unter www.eureka-emsdetten.de)

Anderungen fiir Ausfithrungsmerkmale und technische Daten vorbehalten!

E t ®  Kundendienst: EUREKA Warmerickgewinnung und Kihltechnik GmbH & Co.KG Stand: 31.05.22
S a Nickelweg 5, 48282 Emsdetten // Tel. +49 (0) 2572 9554-0 // info@eureka-emsdetten.de Seite: 3 von 3



